aperitæ multitudinis oculos oblectantes rati
sum iri publicis usibus quod in spectaculis et
orum lenociniis oculorum ineptius erogatur.

In hoc ista sibi tempus spectacula poscit.

(VIRG., *Æn.* VI, 37.)

ue satyricum videtur in vos, scio cui et qui-
quar, probabiliter retorquendum :

*habet infelix Numitor quid mittat amico,
ntillæ quid donet habet, nec defuit illi
te emeret multa pascendum carne leonem.*

(JUV., VII, 75.)

oe dixerim quod verbum hoc in omnes cadat,
eos quod indubitanter nostis, quia potuerunt
ransgredi et transgressi sunt; bona facere,
cerunt. Novit inspector cordium, quia mihi
ia est, et dolor continuus cordi meo, quod no-
ormientibus in periculo vitæ, soli alieni nau-
nostro ferunt opem. Dicitur tamen ad cumu-
oloris mei, quod circa unum in tanta necessi-
atri præstitistis obsequium, diligentem adhi-
custodiam ne quocumque casu evaderet, quia
nu carnificum elapsus convolaverat ad nostro-
ræsidia patronorum. Sed timorem prætendi-
: profecto Deus non irridetur, sed timetis eum
l momentum credita est dispensatio peccata
iendi in corporibus, quare non pertimetis eum
otest corpus et animam mittere in gehennam?
giscimini igitur, et memineritis Abdiæ dis-
toris Achab, qui centum prophetas in specu-
titantes pavit in persecutione Jezabel. Quid
autem in alterutra parte feceritis, procul du-
ensuram bonam et supereffluentem in sinus
s refundet Altissimus. Neque hoc ille impedit
collega Bathoniensis, qui utinam submerga-
turmis quibus dignus est, quas meruit, ut
iatur in rutefolium, cujus Petronius in pœnam
quentium meminit, aut sepeliatur in salinario
orum. Ut ad parabolam tuam redeam, scias
omina librorum apud me sepulta sunt. Si-
i quidem nomine tuo recepi, sed illud mihi
abstulit Britonellus, quod ex condicto tuo fa-
suspicator, nisi ablatum restitueris.

EPISTOLA CCVI.

AD O. DE FAVERSHAM.

(A. D. 1167.)

le Faverenshem mihi.

entis est, non amantis se et sua curare dunta-
t quæ aliorum sunt ducere aliena: humanum
comico nihil charitas a se reputat alienum,
er congratulationem recte gaudentibus adest,
compassionem dolentibus congemiscit. Suas
a affectiones ordinatissima ratione dispensat,
t omnes in Domino, et humanitatis officia in
dios lege naturæ et gratias informantis magis
inus exercet. Et cum beneficia gratiæ latioris
anes porrigat, maxime tamen dilatatur ad do-
cos fidei, et iudicio ejus in his ipsis qui curam
um et maxime domesticorum, quos affectui

A natura ingerit, et fidei consortium pietati commen-
dat, curam non agit, fidem negavit, et est infideli
deterior. Te autem in hac esse sententia omnino
non ambigo, ut pro nepote tuo Adam (more schola-
rium) degente et patiente et regente in studio litte-
rarum fiducialiter intercedam: certus quod sicut
honestatem acceptas officii, et meritorum patris
ejus in te per ingratitude non oblivisceris, sic
necessitatibus ejus opportunum et debitum non
tardabis præstare subsidium. Quod si præmissis
rationibus, quas utique prudenter pensas, preces
meæ aliquid possunt ferre momenti, totus in preces
assurgo, et efficaciam earum experior, tuis plena
devotione genibus provolutus; si de me sollicitaris,
conditionem meam divinæ munus gratiæ granter
B amplector, crebra meditatione revolvens quam su-
specta fuerit omnibus recte sapientibus continuata
mundi prosperitas, et quam certum sit argumentum
dilectionis, filiorum delinquentium culpas per fla-
gella purgari.